
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О назначении руководителей методических объединений

г. Когалым

« 01 » 09 20 18 г. № 244

Руководствуясь Положением об оплате труда работников в БУ 
«Когалымский политехнический колледж», в целях организации 
эффективной методической работы в колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Назначить руководителями методических объединений с оплатой 

0,05% от ставки в период с 01.09.2018 по 31.08.2019 г., следующих 
педагогических работников колледжа и утвердить состав МО 
(Приложение 1).

2. Руководителям МО обеспечить эффективное методическое 
сопровождение и взаимодействие всех педагогических работников 
колледжа.

3. Секретарю руководителя Нигматуллиной А.Ф. ознакомить с 
приказом педагогических работников колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 
методиста Рыбакову И.В.

Директор /  /  И.Г. Енева

Исполнитель: 
Старший методист 
Рыбакова И.В.



Приложение 1 
к Приказу № 244 от 01.09.2018г.

Состав методических объединений БУ «Когалымский политехнический 
колледж» на период с 01.09.2018 по 31.08.2019 г.

№
п/п Руководитель МО Состав МО

1 Председатель МС

Рыбакова Ирина Викторовна

Рахматуллина З.А., Елфимова Н.А., 
Зотова Н.В., Терентьева С.В., 
Балахнин А.Ю., Никозов В.В., 
Ерёмина Е.А.

2 МО дисциплин гуманитарного цикла
Рахматуллина Зимфира Аскатовна Федотова И.Л., Иванова Н.С., 

Меджидов А.М., Рачковская О.А., 
Багатыров Н.Т., Княжева А.В., 
Империя М.Р., Асадуллина А.Р.

3 МО предметов естествешю-научного цикла
Елфимова Наталья Александровна Михеева Н.А., Мифтахова Ф.Ф., 

Рустамов К.Т., Исмагилов Ф.С., 
Татарко З.М., Кусекеева И.А.

4 МО социально-экономического профиля
Зотова Наталья ВладимирБвна Неверова Е.Р., Балахнина Р.В., 

Будник A.JL, Кругляк JI.B., 
Одноворченко О.И., Биякаева М.А., 
Омарова Ф.З., Рыбакова И.В.

5 МО электротехники, КИП и Ж КХ
Шемшурина Светлана Анатольевна Мусафирова В.Ф., Моталова М.В., 

Вичковская М.Д., Новосельцева 
А.А., Шевченко Н.Е., Добиков М.С.

6 МО дисциплин нефтяного профиля
Балахнин Александр Юрьевич Федотов С.Г., Силантьев В.В., 

Пуртова Ю.А., Александров Д.М., 
Бахтина Е.С., Мансурова А.Б., 
Рахматкулов И.Н., Насибуллин 
Д.Н., Старкин С.В.

7 МО технического профиля
Никозов Владимир Владимирович Курашова Л.М., Кагиров А.Н., 

Петров А.Г., Бахтина Е.С., 
Самойлова Д.В.

8 МО педагогики, психологии, физического воспитания и БЖД
Ерёмина Елена Анатольевна Липина Т.В., Федорук М.Ф., 

Васюкова И.Г., Петренко П.П., 
Толкунова Ю.С.


